
Uchwała Nr II/12/2002 
Rady Powiatu Krapkowickiego 

z dnia 28 listopada 2002 r. 
 
 
w sprawie: zmiany statutu Powiatu Krapkowickiego. 
 
 

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.) Rada Powiatu 
Krapkowickiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
 W statucie Powiatu Krapkowickiego, stanowiącym załącznik do uchwały  
Nr XXV/165/2001 Rady Powiatu Krapkowickiego z dnia 30 sierpnia 2001 r. w sprawie 
statutu Powiatu Krapkowickiego (Dz. Urz. Woj. Op. Nr 100, poz.829) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 10 po pkt. 17 dodaje się pkt.17a w brzmieniu:  
 „dokonywanie oceny stanu bezpieczeństwa przeciwpożarowego i zabezpieczenia 
 przeciwpowodziowego powiatu”, 
2) w § 27 ust. 1 pkt 4 wyraz „skazanie” zastępuje się wyrazem „wskazanie”, 
3) w § 50 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  
 „W skład zarządu powiatu wchodzi 5 osób, w tym starosta jako przewodniczący, 
 wicestarosta oraz 3 członków”, 
4) w § 57 w ust. 5 cyfrę „10” zastępuje się cyfrą „11”, 
5) w § 66 w ust. 1 skreśla się pkt.3, 
6) w § 67 skreśla się wyrazy: „oraz w § 66 ust.3”. 
 

§ 2 
 
 Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego 
oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Krapkowicach. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Opolskiego. 
  

 
 
 
           Przewodniczący  
Rady Powiatu Krapkowickiego 
 
     
   Krystian Komander        


